
Památka : výklenková kaplička - poklona sv. Jana Nepomuckého  
Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988  Památkou od : 9.11.1964  
Číslo rejstříku : 30895/7-2205  Den zápisu do ÚSKP ČR :   
Název okresu : Hodonín  Sídelní útvar : Dolní Bojanovice  
Část obce : Dolní Bojanovice  Ulice,nám./umístění : na konci obce  
Číslo popisné :   Číslo orientační : 
  
Památka : sousoší Piety s křížem  Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988  
Památkou od : 9.11.1964  Číslo rejstříku : 16357/7-2311  
Den zápisu do ÚSKP ČR :   Název okresu : Hodonín  
Sídelní útvar : Lužice  Část obce : Lužice  
Ulice,nám./umístění :   Číslo popisné :   
Číslo orientační :  
Památka : kaple sv. Rocha  Ochrana stav/typ uzavření : prohlášeno kulturní památkou Ministerstvem kultury  
Památkou od : 26.7.2000  Číslo rejstříku : 50460/7-8893  
Den zápisu do ÚSKP ČR : 20.10.2000  Název okresu : Hodonín  
Sídelní útvar : Mikulčice  Část obce : Mikulčice  
Ulice,nám./umístění : u hřbitova  Číslo popisné :   
Číslo orientační :  
Památka : socha sv. Ondřeje  Ochrana stav/typ uzavření : zapsáno do státního seznamu před r.1988  
Památkou od : 22.12.1987  Číslo rejstříku : 47899/7-7211  
Den zápisu do ÚSKP ČR :   Název okresu : Hodonín  Sídelní útvar : Mikulčice  
Část obce : Mikulčice  Ulice,nám./umístění :   
Číslo popisné :   Číslo orientační : 


